

## Lucrari de reparatie a drumului in s. Larga noua (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 66 119,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari la drumuri</b>				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Latimea trecerii 4 m)	100m2	15,600	76,001 0,000	1 185,611 0,000
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	601,400	5,540 0,000	3 332,018 0,000
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Grosimea stratului 15 cm)	m3	234,000	155,263 46,128	36 331,493 10 793,952
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,600	53,080 0,000	828,045 0,000
		<b>Total Lucrari la drumuri Inclusiv salariu</b>				<b>41 677,167 10 793,952</b>

	Total	lei	41 677,17
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 428,64
	Total	100,00 +	44 105,81
	Cheltuieli de regie	12,50 %	5 513,23
	Total	100,00 +	49 619,03

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	5,00 %			2 480,95
		Total	100,00 +			52 099,98
		Dislocare mecanisme	3000,00 lei			3 000,00
		Total	100,00 +			55 099,98
		TVA	20,00 %			11 020,00
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>66 119,98</b> <hr/> <b>10 793,95</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)